
Orario Indirizzo Ples di Destinazione

06:55

07:10 VIA ANAGNINA (RISTO TUSCOLO) ZAMPIERI

07:15 VIA ROCCA DI PAPA 7-21 ZAMPIERI

07:17 VIA DEL PRATONE 142 ZAMPIERI

07:20 VIA DEL SEMINARIO (STOP) ELEM QUATTRUCCI

07:22 VIA PETOCHI 1° ZAMPIERI

07:23 VIA CASTELLANI (CARREFOUR) ZAMPIERI

07:24 VIA DEL PRATONE (FERMATA BUS) ZAMPIERI

07:26 VIA QUATTRUCCI    161 ZAMPIERI

ANGOLO CASALACCIO ELEM QUATTRUCCI

07:30 VIA CAMPI D'ANNIBALE (TINTORIA) ELEM QUATTRUCCI

07:35 P.ZZA VITTIME DEL FASCISMO (COTRAL) ZAMPIERI

07:40 VIA CORSO DEL POPOLO (FONTANA) ELEM QUATTRUCCI

07:43 VIALE SAN NILO (CHIOSCO LELE) ELEM QUATTRUCCI

07:45 VIA ANAGNINA 46 ELEM QUATTRUCCI

07:47 VIALE SAN NILO 83 ELEM QUATTRUCCI

07:50 VIA XXV LUGLIO (CHIESA) ELEM QUATTRUCCI

07:52 P.ZZA GIORDANO BRUNO (STOP) ELEM QUATTRUCCI

07:57

07:58 VIA VECCHIA DI MARINO 65 ELEM QUATTRUCCI

08:00 COLLE SANT'ANTONIO (PARCHEGGIO) ELEM QUATTRUCCI

08:05 VIA VITTORIO VENETO (FARMACIA) ELEM QUATTRUCCI

08:30 C.SO DEL POPOLO (FARMACIA) MAT QUATTRUCCI

08:35 VIALE SAN NILO 11 MAT QUATTRUCCI

08:50 VIA VITTORIO VENETO (FARMACIA) MAT QUATTRUCCI

MAT QUATTRUCCI

09:00

Orario Indirizzo Ples di Destinazione

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO SCOLASTICO DEL COMUNE 

DI GROTTAFERRATA

LINEA PUBBLICA SCOLASTICA 3

VIALE VIA VENETO (FARMACIA)

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO SCOLASTICO DEL COMUNE 

DI GROTTAFERRATA

LINEA PUBBLICA SCOLASTICA 3

PLESSO ZAMPIERI

PLESSO QUATTRUCCI (MUNARI)

PLESSO QUATTRUCCI (DI FEO)  ACCOMPAGNARE MACHNIO SAMUEL NEL PLESSO08:15

13:00 CARICO PLESSO ROSA DI FEO ELEMENTARI   LUN-MAR



VIA ROCCA DI PAPA 7-21 MAR-GIO

VIA SANTOVETTI (COTRAL)

C.SO DEL POPOLO (FONTANA)

13:30

COLLE SANT'ANTONIO 

MONDO MIGLIORE

14:00

VIA VECCHIA DI VELLETRI (IN FONDO)

VIA QUATTRUCCI 161

VIA VALLE DELLA NOCE (GIARD TULLIA)

VIA DEL PRATONE (BUS)

VIA CASTELLANI (CARREFOUR)

VIA PETOCHI 1A

VIA DEL PRATONE 142

VIA ROCCA DI PAPA 7-21

VIA ANAGNINA (RISTO MOLISANO)

P.ZZA VITTIME DEL FASCISMO (COTRAL) MAR-VEN

V.LE PRIMO MAGGIO (ANG. CASTANI) MAR-VEN

P.ZZA GIORDANO BRUNO (STOP)

VIA DI VALLE MARCIANA 135

15:45

15:55

16:00

VIA QUATTRUCCI (RESIDENCE BETULLE)

VIA QUATTRUCCI (ANG. CASALACCIO)

VIA CAMPI D'ANNIBALE (TINTORIA)

VIA DEL SEMINARIO (STOP)

VIA CASTELLANI (CARREFOUR) LUN-MER-GIO

VIA ROCCA DI PAPA 7-21 LUN-MER

VIA ANAGNINA (RISTO MOLISANO)

P.ZZA VITTIME DEL FASCISMO (COTRAL) LUN-MER-GIO

P.ZZA GIORDANO BRUNO (STOP)

V.LE PRIMO MAGGIO (ANG. CASTANI) LUN-MER-GIO

VIA SANTOVETTI (COTRAL) LUN-MER  

C.SO DEL POPOLO (FARMACIA) MATERNA

C.SO DEL POPOLO (FONTANA) LUN-MER  

VIALE SAN NILO 11 (CHIOSCO LELE) MATERNA

VIA ANAGNINA 46

VIALE SAN NILO 83

VIA XXV LUGLIO

VIA VECCHIA DI MARINO 65

COLLE SANT'ANTONIO (PARCHEGGIO) LUN-MER

VIA VITTORIO VENETO 155G MATERNA

VIA VITTORIO VENETO (FARMACIA)

12:00

VIA ROCCA DI PAPA 7-21

CORSO DEL POPOLO (FONTANA)

COLLE SANT'ANTONIO (PARCHEGGIO)

CARICO  PLESSO ELEMENTARI ROSA DI FEO VENERDI'

CARICO PLESSO ZAMPIERI SALITA MONDO MIGLIORE

CARICO PLESSO ZAMPIERI  

CARICO PLESSO ZAMPIERI (LUN-MER-GIO)

MACALI-MONTANARO-QUARATO-NATI-D'ARCO-SERVETTI-CURTO

CARICO PLESSO MUNARI

SARACENI-BOTTI-CINELLI

CARICO PLESSO ROSA DI FEO ELEMENTARI      



13:00

VIA SANTOVETTI (COTRAL)

13:30

MONDO MIGLIORE

ROSA DI FEO

CARICO PLESSO ZAMPIERI

PRENDERE I RAGAZZI DI MONDO MIGLIORE






